
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024. gada 20.jūnijā                                                                                                Nr.352 

 (protokols Nr.7,2.§.) 

      

Par Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas direktora 

iecelšanu amatā 
 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 22.februārī pieņema lēmumu Nr. 122 

“Par Gaujienas pamatskolas, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas un Gaujienas Mūzikas un 

mākslas skolas reorganizāciju”, ar ko tika nolemts, ka tiek uzsāka pašvaldības izglītības iestāžu: 

Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola, Gaujienas pamatskola un Gaujienas Mūzikas un mākslas 

skola reorganizācija, tās apvienojot, un uz reorganizējamo skolu bāzes izveidot izglītības iestādi 

– Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola.  

2024.gada 18.aprīlī pašvaldības dome apstiprināja (lēmums Nr. 257) atklāta konkursa 

nolikumu Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas direktora amata 

pretendentu atlasei un konkura komisiju, kas 2024.gada 23.aprīlī izsludināja atklātu konkursu 

un organizēja konkursa atlases kārtas. Komisija  2024.gada 4.jūnijā pieņēma lēmumu ieteikt 

domei Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas direktora amatā iecelt 

Līgu Akmentiņu. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts nosaka, ka tikai pašvaldības dome 

var iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, 

Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, 

iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un 

iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu, atklāti balsojot ar  13 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, 

Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Līgu Akmentiņu, Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Ojāra Vācieša 

Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu pamatskolas” direktora amatā. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam noslēgt ar L.Akmentiņu darba līgumu un noteikt 

mēnešalgu atbilstoši normatīvos aktos un Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumos 

noteiktajai kārtībai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu 

pamatskolas reģistrēšanu Izglītības kvalitātes valsts dienesta Izglītības iestāžu reģistrā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       E.Avotiņš 


